EXTRATO DO TA Nº 118/2020 – INCINERA TRATAMENTO DE RESÍDUOS LTDA

A Organização das Voluntarias de Goiás - OVG torna público o Primeiro Termo Aditivo
ao Contrato de Prestação de Serviço nº 019/2020 com INCINERA TRATAMENTO DE
RESÍDUOS LTDA (Processo SEI nº 202000058002526).

OBJETO: Constitui objeto do presente instrumento, aditar a CLÁUSULA NONA, passando
a vigorar a seguinte redação: “Este contrato terá sua vigência prorrogada por 03 (três)
meses, a partir de 01/12/2020.”

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral – OVG;
Wellington Matos de Lima – Diretor Administrativo e Financeiro – OVG;
Fernando Alves Carmo  – EMPRESA CONTRATADA.